Ø 70 mm / 2 ¾ in
25
4
m
m
 /
 1
0

668 56 04NG Z0U0 20   1 1/2" NPT (Innengewinde) TANKO® JM500-G22 4 x  Ø 8 mm 3,5 - 13 1.950,00
668 56 04NG Z0V0 20   1 1/2" NPT (Innengewinde) TANKO® JM500-G22 4 x  Ø 9,5 mm 3,5 - 13 1.950,00
Bestellangaben
A – 4 x Ø 9,5 mm
B – 4 x Ø 8,0 mm
C – 4 x Ø 6,5 mm
14
18
22
3
gpm (US)
233
300
367
433
4 5 6 7 8 9 10 11 12 bar
44 58 73 87 102 116 131 145 160 174 psi
13
189
26
62
79
97
115
10166 44
500 30 132
2
29
6100 26
B
A
C
l/min
4
6
8
10
2
ft
13
20
26
33
4 6 8 10 bar
29 58 87 116 145 psi
27
0
0
00
A
A
B
B
C
C
12
174
14
203
A
A – Ø 9,5 mm
B – Ø 8,0 mm
C – Ø 6,5 mm
- - -- - -  Benetzungsradius –– Reinigungsradius